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MULTICHOICE HELLAS PRZEDŁUŻA DO 2020 ROKU UMOWĘ

 Z EUTELSAT NA WYNAJEM POJEMNOŚCI NA SATELITACH

 HOT BIRD™  I WYDZIERŻAWIA PIĄTY TRANSPONDER NA TEJ 

POZYCJI NADAWCZEJ

Paryż, 6 maja 2008

Firma MultiChoice Hellas obsługująca platformę NOVA – wiodącą platformę telewizyjną w 

Grecji i na Cyprze – ogłosiła w dniu dzisiejszym przedłużenie do roku 2020 umowy zawartej 

z Eutelsat. Kontrakt dotyczy dzierżawy pojemności na satelitach HOT BIRD™ należących do 

Eutelsat Communications (Euronext Paris: ETL).

MultiChoice Hellas podpisała także z Eutelsat, za pośrednictwem spółki SYNED - głównego 

dostawcy usług satelitarnych w Grecji, umowę na dzierżawę piątego z kolei transpondera na 

potrzeby transmisji kanałów platformy NOVA. Dodatkowa pojemność udostępniona zostanie 

pod koniec 2008 roku i przeznaczona zostanie dla rozwoju cyfrowych usług telewizji płatnej, 

w tym m.in. HDTV.

Transmisja sygnału platformy NOVA z pozycji orbitalnej Eutelsat zajmowanej przez satelity 

HOT BIRD™ rozpoczęła się w 1999 roku. NOVA zapewnia przekaz kanałów telewizyjnych, 

stacji  radiowych  i  usług  interaktywnych  do  ponad  350  tysięcy  użytkowników 

zamieszkujących  obszar  Grecji  i  Cypru.  Platforma  oferuje  bogate  portfolio  greckich  i 

międzynarodowych kanałów telewizyjnych,  w tym m.in.  specjalnie  przygotowane pakiety 

najlepszych kanałów filmowych i sportowych.

George Gabritsos, Dyrektor Zarządzający firmy NETMED SA i Dyrektor Generalny SYNED, 

powiedział: „Od czasu uruchomienia platformy NOVA w 1999 roku, Eutelsat stwarza nam 
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nieograniczone możliwości rozwoju i poszerzania zakresu proponowanych przez nas usług.  

Jesteśmy niezwykle zadowoleni, że możemy kontynuować naszą współpracę z Eutelsat do roku  

2020”. 

Olivier  Milliès-Lacroix,  Dyrektor  Handlowy  Eutelsat,  stwierdził:  „Od  momentu 

uruchomienia  transmisji  kanałów  NOVA  za  pośrednictwem  konstelacji  HOT  BIRD™,  

platforma  zdobyła  na  greckim  rynku  usług  nadawczych  pozycję  lidera.  Czujemy  się  

zaszczyceni,  że  zapewniając  dodatkową pojemność  satelitarną na  pozycji  13º  E,  możemy 

przyczynić się do rozwoju jedynej greckiej platformy telewizji płatnej. Satelity HOT BIRD™ 

zapewniają pokrycie sygnałem wysokiej  mocy całego obszaru Grecji  kontynentalnej,  wysp  

greckich i Cypru, umożliwiając greckim odbiorcom również dostęp do bogatej oferty kanałów 

bezpłatnych”.

O MULTICHOICE Hellad

Firma  MULTICHOICE  Hellas  S.A.  od  1994  roku  prowadzi  działalność  w  dziedzinie 

dystrybucji  usług  telewizji  płatnej.  Wykorzystując  specjalistyczną wiedzę  i  doświadczenie 

MIH Group, do której  należy, Multichoice Hellad, od 11 lat  zajmuje pozycję lidera i  jest 

zasadniczo  wpływa  na  rozwój  rynku  telewizji  płatnej  w  Grecji.  Od  grudnia  1999  roku 

Multichoice  posiada  licencję  na  transmisję  kanałów  telewizji  płatnej  oraz  programów 

radiowych drogą satelitarną. Tym samym umożliwia abonentom NOVA - pierwszej w Grecji 

cyfrowej  platformy  telewizyjnej  -  dostęp  do  najpopularniejszych  na  świecie  płatnych 

programów i kanałów TV, zapewniając doskonałą jakość obrazu i dźwięku. Bogata oferta 

programów i  usług platformy NOVA daje  greckim odbiorcom nieograniczone możliwości 

wyboru - 24 godziny na dobę.

www.nova.gr

Więcej informacji:
Harry Botsaris
PR Executive NetMed Group
tel: (30)210-6602343
e-mail: hbotsari@filmnt.gr
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O Eutelsat Communications

Eutelsat  Communications  (Euronext  Paris:  ETL,  ISIN  code:  FR0010221234)  to  spółka 
holdingowa Eutelsat S.A. Grupa jest jednym z trzech największych operatorów satelitarnych 
na  świecie  pod  względem  osiąganych  przychodów.  Eutelsat  oferuje  przepustowość  na 
24 satelitach obejmujących swym zasięgiem całą Europę, Bliski Wschód, Afrykę, Indie oraz 
znaczne  obszary  Azji  i  obu  Ameryk.  Na  dzień  31  grudnia  2007  roku  satelity  Eutelsat 
nadawały około 3000 kanałów telewizyjnych i 1100 stacji radiowych. Ponad 1100 kanałów 
nadawanych jest za pośrednictwem konstelacji HOT BIRD™ na pozycji 13°E obsługującej 
ponad  120  milionów  gospodarstw  domowych  korzystających  z  sieci  kablowych  i  anten 
indywidualnych na obszarze Europy, Bliskiego Wschodu i Afryki Północnej. Eutelsat oferuje 
także wyjątkowo szerokie portfolio usług satelitarnych w zakresie łączności stałej i mobilnej, 
profesjonalny  przekaz  TV,  sieci  korporacyjne,  szerokopasmowy  dostęp  do  Internetu  dla 
dostawców ISP oraz nowoczesne rozwiązania satelitarne dla branży transportowej, morskiej i 
lotnictwa.  Skylogic,  spółka  zależna  Eutelsat,  świadczy  usługi  szerokopasmowe  za 
pośrednictwem teleportów zlokalizowanych we Francji  i  Włoszech.  Do klientów Skylogic 
należą przedsiębiorstwa, społeczności lokalne, instytucje rządowe i organizacje humanitarne 
w Europie,  Afryce,  Azji  i  obu Amerykach.  Siedziba Eutelsat  mieści  się  w Paryżu.  Grupa 
zatrudnia 538 specjalistów ds. handlowych, technicznych i operacyjnych z 27 krajów.
www.eutelsat.com

Dalszych informacji udzielają

Rzecznicy prasowi

Vanessa O’Connor tel: + 33 1 53 98 38 88 voconnor@eutelsat.fr

Frédérique Gautier tel: + 33 1 53 98 38 88 fgautier@eutelsat.fr

Kontakty z inwestorami

Gilles Janvier tel: +33 1 53 98 35 30 investors@eutelsat-communications.com
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